
PATVIRTINTA

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės

2025 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-18

2025 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

SEMINARAI, PASKAITOS

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-04-03 Paskaita „Ribos ir laisvė: kaip auklėti su meile, bet nuosekliai“ 17.00 val. Veisiejų šeimos centras 2
Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos specialistė

Jacinta Goberienė, Kauno universiteto pedagoginės 

psichologijos magistrantė
Tėvams

Registracija el. p. 

raimonda.varneliene@svietimocentras.lt

2 2025-04-08
Konsultacija dėl veiklų integravimo į muzikos ir choreografijos 

bendrąsias programas
11.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 6

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Dr. Ieva Jackevičiūtė, šokio pedagogė, aktorė, režisierė, 

teatro „No Shoes“ įkūrėja
Muzikos ir choreografijos mokytojams Grupė suformuota

3 2025-04-09
II-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija
13.00 val. Zoom platforma 7

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 1-2 klasių 

mokytojai (1 gr.)
Grupė suformuota 4

4 2025-04-10
II-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija
13.00 val. Zoom platforma 7

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 3-4 klasių 

mokytojai (2 gr.)
Grupė suformuota 4

5 2025-04-10

Seminaras „STEAM ugdymo strategijos. Inovatyvūs mokymo būdai“ 

40 ak. val. KT programa „Mokytojų kompetencijų stiprinimas STEAM 

ugdymo srityje“

14.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rigonda Skorulskienė,  fizikos mokytoja, ekspertė, 

Tarptautinio teorinės fizikos ir astronomijos instituto (ITPA) 

Lietuvoje doktorantė, mokslinės ir mokomosios literatūros 

autorė ir bendraautorė.

Mokyklų vadovams ir STEAM mokytojams Grupė suformuota 4

6 2025-04-11 Edukacija „Velykinės dekoracijos dirbtuvėlės“ 10.00 val. Veisiejų šeimos centras 2
Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos specialistė

Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė

Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų 

bendruomenių nariams

Registracija el. p. 

raimonda.varneliene@svietimocentras.lt

7 2025-04-11

Seminaras ,,Jaunųjų pianistų techninių įgūdžių formavimas ir 

lavinimas" bei XII respublikinis jaunųjų pianistų techninės pjesės 

konkursas ,,Allegro"

11.00 val. Lazdijų meno mokykla 6
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė Fortepijono dalyko mokytojams

Daugiau informacijos el. p. 

edita.cesnuliene@lmm.lt
4

8 2025-04-15

Seminaras „Universalaus dizaino vizija virsta realybe: ką pasiimame 

į ateitį?“ 40 ak. val. programa „Universalaus dizaino mokymuisi 

principų taikymas ugdymo įstaigose“

14.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Vitalija Bijanauskienė, Utenos švietimo centro direktorė, 

švietimo konsultantė
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

9 2025-04-16
 III-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija
13.00 val. Zoom platforma 7

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 1-2 klasių 

mokytojai (1 gr.)
Grupė suformuota 4

10 2025-04-16
Seminaras „Įtraukiantis mokymas su Genially: interaktyvių užduočių 

ir pristatymų kūrimas“
16.00 val. Nuotoliniu būdu 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 

informacinių technologijų vyr. mokytoja
Įvairių dalykų mokytojams 

Seminaro kaina 17 Eur. Būtina išankstinė 

registracija www.semiplius.lt 
1

11 2025-04-17
  III-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija
13.00 val. Zoom platforma 7

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 3-4 klasių 

mokytojai (2 gr.)
Grupė suformuota 4

12 2025-04-18 Edukacija „Velykinio zuikio dekoracijos dirbtuvėlės“ 10.00 val. Veisiejų šeimos centras 2
Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos specialistė

Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė

Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų 

bendruomenių nariams

Registracija el. p. 

raimonda.varneliene@svietimocentras.lt

13 2025-04-18
Konsultacija dėl veiklų integravimo į muzikos ir choreografijos 

bendrąsias programas
11.00 val. MS Teams platforma 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Dr. Ieva Jackevičiūtė, šokio pedagogė, aktorė, režisierė, 

teatro „No Shoes“ įkūrėja
Muzikos ir choreografijos mokytojams Grupė suformuota

14 2025-04-23
Edukacinė išvyka „Lyderystė ir inovatyvaus ugdymo galimybės – 

tarp profesinio rengimo ir mokslo pažangos“
8.00 val.

Marijampolės profesinio 

rengimo centras, Kauno Mokslo 

sala

10
Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo  įstaigų 

vadovams

Registracija iki balandžio 18 d. 

https://forms.office.com/e/7fgwhCSA0r?origin=

lprLink  

5

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (0 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt 



15 2025-04-23
Gerosios patirties sklaidos renginys „Žaidybiniai elementai fizinio 

ugdymo pamokose“
10.00 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“
4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė Pradinio ugdymo mokytojams

Dalyvio mokestis 2 Eur. Registracija 

www.semiplius.lt

16 2025-04-23-24

Stažuotė „Gerosios STEAM ugdymo praktikos pažangiose Lietuvos 

mokyklose ir STEAM centruose“ 64 ak. val. programos „STEAM 

ugdymo modelio diegimo strategija, iššūkiai ir įgyvendinimas“ III 

modulis

8.00 val. Stažuotė 16
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė Mokyklų vadovams ir STEAM mokytojams Finansuojama TŪM programos lėšomis 4

17 2025-04-23-24
  IV-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija

Laikas 

derinamas
Nuotoliniu būdu 9

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 1-2 klasių 

mokytojai (1 gr.)
Grupė suformuota 4

18 2025-04-23-24
      IV-oji KT 60 ak. val. programos „Inovatyvių STEAM veiklų 

įgyvendinimas ugdyme“ sesija

Laikas 

derinamas
Nuotoliniu būdu 9

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 
Lektorių grupė

Marijampolės TŪM mokyklų 3-4 klasių 

mokytojai (2 gr.)
Grupė suformuota 4

19 2025-04-24 Seminaras „Ženk pirmyn! Įtraukiojo ugdymo galimybės ir patirtys“ 10.00 val. Kalvarijos gimnazija 6
Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė

Kalvarijos savivaldybės švietimo ir kitų įstaigų 

darbuotojams

Daugiau informacijos el. p. 

mokykla@kalvarijosmsm.lt, tel. (0 607) 45 159 
2

20 2025-04-24

Seminaras „Kaip pritaikyti dirbtinį intelektą praktiškai? Tikslingas 

technologijų panaudojimas tiriamojoje veikloje“ 40 ak. val. KT 

programa „Mokytojų kompetencijų stiprinimas STEAM ugdymo srityje“

10.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 8
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rigonda Skorulskienė, fizikos mokytoja, ekspertė, 

Tarptautinio teorinės fizikos ir astronomijos instituto (ITPA) 

Lietuvoje doktorantė, mokslinės ir mokomosios literatūros 

autorė ir bendraautorė

Mokyklų vadovams ir STEAM mokytojams Grupė suformuota 4

21 2025-04-24
Paskaita „Įtraukusis ugdymas ir jo iššūkiai mokykloje, mokyklos 

bibliotekoje“
11.00 val. 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
3

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rasa Banevičienė, Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos psichologė

Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų 

bibliotekininkams

Registracija 

gitana.balezentiene@seirijugimnazija.lt
2

22 2025-04-24
Respublikinė metodinė-praktinė pradinio ugdymo pedagogų 

konferencija ,,Iššūkiai ir patirtys mokykloje“
9.00 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“
6

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė Pradinio ugdymo mokytojams

Dalyvio mokestis 2 Eur. Registracija 

www.semiplius.lt
4

23 2025-04-25
Seminaras „Mokslinio tyrimo metodai mokykloje“ 40 ak. val. KT 

programa „Mokytojų kompetencijų stiprinimas STEAM ugdymo srityje“
9.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 8

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rigonda Skorulskienė, fizikos mokytoja, ekspertė, 

Tarptautinio teorinės fizikos ir astronomijos instituto (ITPA) 

Lietuvoje doktorantė, mokslinės ir mokomosios literatūros 

autorė ir bendraautorė

Mokyklų vadovams ir STEAM mokytojams Grupė suformuota 4

24 2025-04-25
Gerosios patirties sklaidos renginys „Pamokų (R)evoliucija: drąsūs 

metodai šiuolaikinei klasei. Nuo kūrybiškumo iki dirbtinio intelekto“
9.00 val. Šventežerio mokykla 6

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rūta Margelytė-Brindzienė, Asta Bagdonienė, Vitalija 

Tumasonienė
Šventežerio mokyklos bendruomenei Grupė suformuota

25 2025-04-25
Įtraukiojo ugdymo forumas „Pasaulis man padeda“ 40 ak. val. KT 

programa „Mokykla – erdvė visiems: kaip stiprinti bendrystę ir įtrauktį?“
10.00 val. 

Veisiejų regioninio parko 

lankytojų centras
6

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė

Įvairių dalykų mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams, mokinio padėjėjams, tėvams

Registracija iki 18 d. Registracijos forma 

pateikta mokykloms. Finansuojama TŪM 

programos lėšomis

2

26 2025-04-28-29 Stažuotė „Komandinio darbo įgūdžių stiprinimas“ 10.00 val. 
Varėna-Panevėžys-Radviliškis-

Varėna
16

Monika Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Lektorių grupė

Varėnos rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

vadovams, pavaduotojams ir  metodinių tarybų 

pirmininkams

Grupė suformuota. Finansuojama TŪM 

programos lėšomis
5

27 Data derinama
Gerosios patirties sklaidos renginys „Gyva tradicija: etnokultūra 

šiandienos ugdyme“

Laikas 

derinamas
Druskininkai 6

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Aldutė Mikulskienė, Daiva Ūselienė, Simno gimnazijos 

specialiojo ugdymo skyriaus mokytojos

Simno gimnazijos specialiojo ugdymo skyriaus 

bendruomenei
Grupė suformuota

MOKYTOJŲ IR MOKYKLŲ VADOVŲ PALAIKYMO RATAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-04-01 „I Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

2 2025-04-01 „II Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Aurelija Mankevičiūtė, Neringa Jančiūtė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

3 2025-04-01 „Vilniaus mokyklų vadovų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Aušra Kovalkovienė ir Virginija Kiaučiūnaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

4 2025-04-02 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Račkauskė ir Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

5 2025-04-03 „II nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Račkauskė ir Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

6 2025-04-04
„Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Živilė Dabašinskienė ir Gabrielė Garlaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

7 2025-04-04 „Kauno mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Goda Kotryna Jokubauskienė ir Irena Stanevičiūtė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

8 2025-04-04 „Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Stankūnaitė ir Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

9 2025-04-15 „I Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2



10 2025-04-15 „II Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Aurelija Mankevičiūtė, Neringa Jančiūtė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

11 2025-04-15 „Vilniaus mokyklų vadovų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Aušra Kovalkovienė ir Virginija Kiaučiūnaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

12 2025-04-16 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Račkauskė ir Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

13 2025-04-17 „II nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Račkauskė ir Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

14 2025-04-17
„Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Živilė Dabašinskienė ir Gabrielė Garlaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

15 2025-04-17 „Kauno mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Goda Kotryna Jokubauskienė ir Irena Stanevičiūtė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

16 2025-04-17 „Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Eglė Stankūnaitė ir Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

NUOTOLINIAI KURSAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1
2025-04-03 - 

2025-04-22 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 

informacinių technologijų vyr. mokytoja
Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

2
2025-04-03 - 

2025-04-30 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“
Nuotoliniu būdu 80

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 

informacinių technologijų vyr. mokytoja
Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

3
2025-04-10 - 

2025-04-30 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 

informacinių technologijų vyr. mokytoja
Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Pastabos

1 2025-04-10

Lazdijų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

pedagogų edukacinė-kūrybinė-praktinės veikla „Ridu-ridu po 

margutį“ 

9.30 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos Ikimokyklinio 

ugdymo skyrius, Ateities g. 1, 

Veisiejai

3
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

 Donata Jonuškienė, Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus direktoriaus pavaduotoja 

ikimokykliniam ugdymui, vyr. mokytoja, Angelė Burbienė 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, Renata 

Glavinskienė ikimokyklinio ugdymo mokytoja, Aldona 

Truskienė ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja 

Dalyvių paraiškas siųsti iki 2025 m. balandžio 

7 d. el. pašto adresu: 

donata.jonuskiene@veisiejugimnazija.lt

2
2025-04-01-2025-

04-30

Virtuali rajoninė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

tapybos darbų paroda „Pavasario spalvos“
Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Lina Šimeliauskienė ir Simona Aliukonienė, Lazdijų r. 

Šeštokų mokyklos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Daugiau informacijos,  el. paštu 

lina.simeliauskiene@sestokumokykla.lt 

simona.aliukoniene@sestokumokykla.lt 

3 2025-04-18
Kalbos žaidimų dirbtuvės „Žodžių pasaulyje: kalbame, klausome, 

suprantame“
13.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Žaneta Burbulevičienė, Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“ vyr. logopedė

Daugiau informacijos, registracija el. p. 

zaneta.burbuleviciene@lazdijukregzdute.lt

4
2025-04-07-2025-

05-19
Respublikinis projektas „Virtuvės kalba“ Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

logopedė, specialioji pedagogė

Daugiau informacijos, registracija el. p. 

jurgita.baleviciute@lazdijugimnazija.lt

5
2025-04-14-2025-

05-22

Respublikinį ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų, 

globėjų ir pedagogų STEAM projektą "Paveikslai iš smėlio"
Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Audronė Piličiauskienė, Jurgita Burbienė, Lazdijų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Dėl papildomos informacijos ar kilusių 

klausimų kreiptis el. paštu 

audrone.piliciauskiene@lazdijuvyturelis.lt  

arba jurgita.burbiene@lazdijuvyturelis.lt

KONSULTACIJOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatoriai Pastabos

1 Pagal poreikį
Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų rengimo 

klausimais

Nuotoliniu būdu arba Lazdijų 

švietimo centre

Jurgita Balevičiūtė, Neringa Rasiulienė, Monika 

Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkės

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo centre, tel. 

(0 318) 51779, el. p. jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt, 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt, 

monika.vaiksnoriene@svietimocentras.lt 

2
Pagal iš anksto 

suderintą grafiką
Konsultacijos karjeros klausimais

Lazdijų r. bendrojo ugdymo 

mokyklos 

Rasa Jušinskienė, Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros specialistės

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3 2025-04-03  Tryliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ koordinatorė 

Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą

4 2025-04-10  Keturioliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ koordinatorė 

Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą

5 2025-04-17  Penkioliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ koordinatorė 

Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą



6 2025-04-24  Šešioliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ koordinatorė 

Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą

7 2025-04-30
Socialinių ir emocinių kompetencijų programos „Think Equal“ 

taikymas įgyvendinant įtraukaus ugdymo principus mokyklose
13.30 val. Nuotoliniu būdu 2

Ernesta Skeberė, „Think Equal“ koordinatorė 

Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-04-01 Jaunimo praktinė verslumo stovykla 9.00 val. 
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
6 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Verslo mentoriai

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 8-10 

kl. mokiniams

2 2025-04-04
Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos veikla ir 

bibliotekininko profesijos
9.00 val. 

Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
2 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atstovai

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 1a ir 1b 

kl. mokiniams

3 2025-04-04 Kirpėjo profesija 13.00 val.
Agnės Kūlokienės kirpykla „Pas 

Agnę“ 
1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė Agnė Kūlokienė, kirpėja

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 6 b kl. 

mokiniams
Integruota ugdymo karjerai ir klasės valandėlė

4 2025-04-07
Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atviras jaunimo 

centras. Pareigybės ir veikla 
13.00 val.

Lazdijų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos atviras 

jaunimo centras

1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė
Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atviro 

jaunimo centro darbuotojai 

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“4 b kl. 

mokiniams

5 2025-04-09 „Kirpėjos profesija – kūrybiškumo ir įgūdžių derinys“ 14.00 val.
Agnės Kūlokienės kirpykla „Pas 

Agnę“ 
2 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Agnė Kūlokienė, kirpėja

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 7a kl. 

mokiniams
Integruota ugdymo karjerai ir klasės valandėlė

6 2025-04-09

Užsiėmimas Alytaus STEAM centro robotikos ir informacinių 

technologijų laboratorijoje „SMART HOME KIT“ mažais 

žingsneliais link išmanaus namo

8.30 val. Alytaus STEAM centras 2 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė

Alytaus STEAM centro Robotikos ir informacinių 

technologijų laboratorijos lektorė, metodininkė Edita 

Griškėnienė

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 6 

kl. mokiniams

7 2025-04-11 Kauno kolegijos studijų programų pristatymas, verslumo pamokos 10.50 val.
Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
2 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė Kauno kolegijos atstovai

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus I-

IV g gimnazistams ir Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 9-10 kl. mokiniams

8 2025-04-11 Dzūkijos mokomųjų mokinių bendrovių regioninė Expo 9.00 val. Alytaus miesto teatras 6 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Lietuvos Junior Achievement, verslo atstovai
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 5-8 kl. 

mokiniams

9 2025-04-14 Fotografo specialybės pristatymas 14.20 val. Lazdijų r. Šeštokų mokykla 1 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Kauno kolegijos Alytaus fakulteto studentas Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 9 kl. mokiniams

10 2025-04-14
Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atviras jaunimo 

centras. Pareigybės ir veikla 
12.00 val.

Lazdijų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos atviras 

jaunimo centras

1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė
Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atviro 

jaunimo centro darbuotojai 

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 4 kl. 

mokiniams

11 2025-04-15
Aplinkosaugininko profesija. Edukacija „Sukurk savo saugomą 

teritoriją“
8.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė

Artūras Pečkys, Metelių regioninio parko lankytojų centro 

administratorius, aplinkosaugininkas 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 7 

kl. mokiniams

12 Derinama Savanorystė. Galimybės kitoje šalyje Derinama
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
2 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Lėja Kašelionytė

Lazdijų motiejaus Gustaičio gimnazijos 7-9 kl. 

mokiniams

13 Derinama Savanorystė. Galimybės kitoje šalyje Derinama Lazdijų r. Šeštokų mokykla 2 Rasa Jušinskienė, karjeros specialistė Lėja Kašelionytė
Lazdijų motiejaus Gustaičio gimnazijos 7-9 kl. 

mokiniams

14 2025-04-28 UAB „Pietų Megrame“ veikla ir profesijos 8.00 val. UAB „Pietų Megrame“ 2 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė
UAB „Pietų Megrame“ administratorė ir  gamybos 

direktorius

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 6 d kl. 

mokiniams

Integruotos ugdymo karjerai ir technologijų 

pamokos

15 2025-04-29
Aplinkosaugininko profesija. Edukacija „Sukurk savo saugomą 

teritoriją“
8.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė

Artūras Pečkys, Metelių regioninio parko lankytojų centro 

administratorius, aplinkosaugininkas 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 7 

kl. mokiniams
Integruota ugdymo karjerai ir anglų k. pamoka

16 2025-04-29
Vilniaus Gedimino Technikos universiteto studijų programų 

pristatymas ir paskaita „Karjeros klystkeliai: koks kūrėjas Tu esi?“
8.55 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto (Vilnius Tech) 

Stojančiųjų priėmimo ir informavimo centro Vyriausioji 

specialistė Karolina Kardokaitė, kt. atstovai

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos III-

IV g kl. gimnazistams

17 2025-04-29
Vilniaus Gedimino Technikos universiteto pranešimas „Lyderystės 

praktika: mano sėkmės kelias“
9.50 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
1 Irma Kunsevičienė, karjeros specialistė

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto (Vilnius Tech)  

alumnės, verslo atstovės

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos I-

II g kl. gimnazistams

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) LAZDIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-04-02
„Klausos svarba ir technologijų pažanga. Padėkime senjorams 

girdėti geriau“
10.30 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Dalia Grigaitienė, Ugnė Kononovė, bendrovės „OPERA - 

klausos sprendimai" atstovės
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-04-08 Edukacinė paskaita-koncertas „Romanso keliu“ 10.00 val. Verstaminų kaimo bibliotekoje 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Birutė Gražulienė, TAU ansamblio vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, muzikos pedagogė

Verstaminų krašto gyventojams, visiems 

besidomintiems
Nemokamai 

3 2025-04-09
Paskaita „Kaip bendrauti su jaunesnėmis kartomis. Kartų 

skirtumai“
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Jacinta Goberienė, Kauno universiteto pedagoginės 

psichologijos magistrantė
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-04-18
Edukacinis virtualios realybės filmas pagal M. K. Čiurlionio kūrybą 

PASAULIŲ SUTVĖRIMAS
12.00 val. Lazdijų švietimo centre 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
VR filmo „Angelų takais“ komanda TAU klausytojams

Dalinai finansuojama. Būtina išankstinė 

registracija. Kreipti į TAU koordinatorių

5 2025-04-23
Kalvarijos krašto tradicijos ir papročiai. Knygos „Žydi klesti 

bijūnėlis“ pristatymas ir susitikimas su ansambliu „Bruknyčia“
11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rasa Januškienė, etninės kultūros specialistė, Inga 

Degutienė, folkloro ansamblio „Bruknyčia“ vadovė
TAU klausytojams, visiems besidomintiems Nemokamai 

6 2025-04-23 Senjorų varžytuvės 12.00 val.
Kalvarijos TAU, Laisvės g. 2, 

Kalvarija
3

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Laima Karpavičienė, 

Kalvarijos TAU direktorė, varžytuvių organizacinė komanda

TAU klausytojams (iš kiekvieno TAU skyriaus 

formuojamos grupės po 5 narių)
Nemokamai 



7 2025-04-24
Pažintinė išvyka į Vilnių: Lietuvos Respublikos Seimas ir Lietuvos 

nacionalinis muziejus
8.00 val. Vilnius 6

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Birutė Vėsaitė, LR Seimo narė, Lietuvos nacionalinio 

muziejaus edukatoriai
TAU klausytojai Būtina registruotis iki balandžio 9 d.

8 2025-04-30 Paskaita „Visa, kas gera – pareina iš miško“ 11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Ona Drobelienė, gamtos fotografė, etnografė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1
Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Sveikatingumo mankštos 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių tinklinio 

asociacijos prezidentas 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 Antradieniais Ansamblio užsiėmimai 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Birutė Gražulienė, TAU ansamblio vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, muzikos mokytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 Antradieniais Šachmatų ir šaškių klubo užsiėmimai

14.00 val 

(laikas 

derinamas)

Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Janina Kaminskienė, šachmatų trenerė, Seirijų skyriaus TAU 

klausytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (I grupė) 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

5 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (II grupė) 11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

6 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (I grupė) 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

7 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (II grupė) 10.40 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

8 2025-04-15 Kūrybinės dirbtuvės 14.00 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo centro metodininkė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) SEIRIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-04-02
Paskaita ,„Kaip bendrauti su jaunesnėmis kartomis. Kartų 

skirtumai“
10.00 val. Seirijų kultūros namai 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Jacinta Goberienė, Kauno universiteto pedagoginės 

psichologijos magistrantė 
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-04-09 Paskaita  ,,Ukraina- pamokos Lietuvai“ 13.15 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Ričardas Lapaitis, karo žurnalistas

 Seirijų ir Veisiejų skyrių 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

3 2025-04-18
Edukacinis virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio kūrybą 

,,Pasaulių sutvėrimas"
12.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
VR filmo „Angelų takais“ komanda

3 2025-04-23 Senjorų varžytuvės 12.00 val.
Kalvarijos TAU, Laisvės g. 2, 

Kalvarija 
3

Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Laima Karpavičienė, 

Kalvarijos TAU direktorė, varžytuvių organizacinė komanda

TAU klausytojams (iš kiekvieno TAU skyriaus 

formuojamos grupės po 5 narių) 
Nemokamai 

4 2025-04-24 Ekskursija į Kauną 10.00 val. Kaunas 5
Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai  kelionės išlaidos

5 2025-04-30 Paskaita „Visa, kas gera – pareina iš miško“ 13.30 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Ona Drobelienė, gamtos fotografė, etnografė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1
Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Sveikatingumo mankštos 12.45 val. Seirijų kultūros namai 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių tinklinio 

asociacijos prezidentas 
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-04-08
Skaitmeninio raštingumo kursai ,,Paslaugos internete: renginių 

informacija ir bilietai į renginius"
10.00 val. Seirijų biblioteka 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. savivaldybėsviešosios bibliotekos 

vyr. metodininkė informaciinėms technlogijoms
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-04-15 Edukacija „Pavasarinis stalo dekoravimas“ 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-04-29 Edukacija „Moko senjorai“ – Stalo servietėlių lankstymo būdai 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų švietimo centro 

metodininkė
Liudmila Žėkienė, Seirijų TAU senjorė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEISIEJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-04-01
Paskaita „Širdies ir kraujagyslių ligų, cukrinio diabeto rizikos 

veiksniai ir jų profilaktika“
9.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Greta Urbonienė, šeimos gydytoja

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

2 2025-04-03
Paskaita ,,Lėtiniai organizmo uždegimai dėl kepenų funkcijos 

pažeidimo“ 
10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

Tomas Vilūnas, ,,Vilcacora“ vadovas, gydytojas, 

endobiogenikas
Veisiejų  skyriaus  TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-04-05 Išvyka į Jonavos TAU Teatrų festivalį „Pavasariniai žiedai“ 10.00 val. Jonavos TAU 5
Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė
Jonavos TAU teatro fakultetas

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai



4 2025-04-14
Paskaita „Streso reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio 

diabeto atsiradimui. Streso valdymas“
10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Ona Gylytė, psichologė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

5 2025-04-15

Paskaita „Kaip bendrauti su jaunesnėmis kartomis: skirtumai tarp 

kartų“ 10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

Jacinta Goberienė, Kauno universiteto pedagoginės 

psichologijos magistrantė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

6 2025-04-17 Paskaita „Brandžios odos priežiūra ir makiažas“ 9.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Miglė Merkininkaitė, makiažo specialistė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

7 2025-04-22
Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių ligų atsiradimui bei 

profilaktikai“
9.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Kristina Jasmontienė, gydytoja dietologė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

8 2025-04-23 Senjorų varžytuvės 12.00 val.
Kalvarijos TAU, Laisvės g. 2, 

Kalvarija
3

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

Laima Karpavičienė, 

Kalvarijos TAU direktorė, varžytuvių organizacinė komanda

TAU klausytojams (iš kiekvieno TAU skyriaus 

formuojamos grupės po 5 narių)
Nemokamai 

9 2025-04-24 Ekskursija į Kauną 10.00 val. Kaunas 5
Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai gido paslauga ir transporto išlaidos

1 Pirmadieniais Menų palėpė 10.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2
Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

2 Antradieniais Vokalinis ansamblis 11.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2
Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Danutė Žarkaitienė, menininkė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

3 Trečiadieniais Teatro užsiėmimai 15.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2
Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

4
Pirmadieniais, 

trečiadieniais
Linijiniai šokiai I grupė 13.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

5
Pirmadieniais, 

trečiadieniais
Linijiniai šokiai II grupė 14.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

6
Pirmadieniais, 

trečiadieniais
Sveikatingumo mankštos 12.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

7 Penktadieniais Anglų kalbos kursai 13.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5
Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės
Vilma Trečiokienė, mokytoja

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt

Daugiau informacijos - tel. (0 318) 51 779, Neringa Rasiulienė mob. 0 698 76 910, Jurgita Balevičiūtė mob. 0 620 22 542, Monika Vaikšnorienė mob. 0 607 54 201

Direktorė   Eglė Mačionienė

Užsiėmimai, edukacijos, kursai


